[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕЧОРСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 06.09.2016 г.  №  330
         г. Печоры
Об утверждении краткосрочного плана реализации
капитального     ремонта     общего    имущества    в
многоквартирных      домах      в     муниципальном
образовании «Печорский район» на 2017 год

        В соответствии с п.6 ст.189 Жилищного Кодекса РФ, ст.6, 22, 23 Закона Псковской области от 11.12.2013г. № 1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», в целях формирования Сводного краткосрочного плана на 2017 год реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Псковской области от 07.02.2014 г. № 30 (в ред. пост. Администрации Псковской области от 17.07.2015 г. № 333), а также обращения Регионального оператора – Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области исх. № 1730 от 26.08.2016г., Администрация Печорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации капитального ремонта общего имущества на 2017 год в следующих многоквартирных домах в муниципальном образовании «Печорский район»: г. Печоры, ул. Кузнечная, д. 11; г. Печоры, ул. Мелиораторов, д. 12; г. Печоры, ул. Рижская, д. 8; г. Печоры, ул. Заводская, д. 2б; г. Печоры, ул. Проценко, д.16; д. Лавры, ул. Кирова, д.4; д. Ротово, д.4.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Печорского района Уланова В.И.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Печорский район» в сети Интернет и опубликовать в районной газете «Печорская правда».

И.о. Главы  Администрации района                                    М.В. Егорова
Верно

И.о. Управляющего делами                                                И.В. Антонова